关于开展2010年享受政府特殊津贴人员选拔推荐工作的通知

	浏览次数：628    发布时间：2010-03-04   信息来源：厅专技处
[image: image1.png]

字号调节：【

 HYPERLINK "javascript:" \o "字体放大"
[image: image4.png]

】   保护视力色：【

 HYPERLINK "http://hrss.jiangxi.gov.cn/Content/show.php?id=9396" \l "#"
[image: image7.png]

 HYPERLINK "http://hrss.jiangxi.gov.cn/Content/show.php?id=9396" \l "#"
[image: image8.png]

 HYPERLINK "http://hrss.jiangxi.gov.cn/Content/show.php?id=9396" \l "#"
[image: image9.png]

 HYPERLINK "http://hrss.jiangxi.gov.cn/Content/show.php?id=9396" \l "#"
[image: image10.png]

 HYPERLINK "http://hrss.jiangxi.gov.cn/Content/show.php?id=9396" \l "#"
[image: image11.png]

 HYPERLINK "http://hrss.jiangxi.gov.cn/Content/show.php?id=9396" \l "#"
[image: image12.png]

】

	赣人社字[2010]92号
各设区市人力资源和社会保障（人事、劳动保障）局，省委有关部门，省直及中央驻赣有关单位：

  根据人力资源和社会保障部《关于开展2010年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知》（人社部函〔2010〕33号）精神，现就我省开展2010年享受政府特殊津贴人员选拔推荐工作的有关事项通知如下：

　　一、推荐对象
　　享受政府特殊津贴的推荐对象必须是在我省企事业单位（含非公有制经济组织）专业技术或高技能工作岗位上辛勤工作，取得突出业绩，作出重要贡献的专业技术人才和高技能人才。

　　未享受国务院特殊津贴的“新世纪百千万人才工程”国家级人选和全国宣传文化系统“四个一批”人才，可不占推荐指标，直接作为国务院特殊津贴对象上报。

　　享受政府特殊津贴对象分层次推荐。已被批准享受政府特殊津贴的人员不再推荐享受同一层次的政府特殊津贴。

　　中央驻赣单位只推荐享受省政府特殊津贴人员。

　　在企事业单位中担任党政领导后不再直接从事专业技术工作或高技能工作的，担任副厅级及其以上领导职务（含享受副厅级及其以上待遇）的，原则上不推荐享受政府特殊津贴。

　　二、推荐条件
　　热爱祖国，遵纪守法，模范履行岗位职责，具有较高的专业素养、学术造诣和技术水平，以及良好的道德品质和职业操守，近五年来在专业技术或高技能工作岗位上取得突出业绩，作出重要贡献，经专家评选得到普遍认可。

　　推荐享受国务院特殊津贴的，须是已享受省政府特殊津贴的专业技术人才或具备高级技师职业资格的高技能人才。

　　推荐享受省政府特殊津贴的，须是具有高级职称的专业技术人才或技师以上职业资格的高技能人才。

　　三、推荐指标
　　遵照人社部函〔2010〕33号要求，根据我省专业技术人才和高技能人才分布情况，推荐指标实行全省总量控制，具体推荐指标分配见附件。

　　各地、各单位必须严格按照下达的指标控制数，本着多中选好、好中选强的择优原则，在指标内完成推荐上报工作，不得突破。

　　四、推荐程序
　　推荐人选须经所在单位集体讨论并公示三天以上后，再按隶属关系逐级向上推荐。非公有制经济组织向当地人力资源和社会保障（人事、劳动保障）局申报。各设区市人力资源和社会保障（人事、劳动保障）局、各主管单位人事部门负责对推荐人选的报送材料进行审核，经设区市政府、主管单位党组（委）批准后，报省人力资源和社会保障厅。

　　省人力资源和社会保障厅组织专家对推荐人选进行终审和考察，商有关部门确定初步人选。省政府特殊津贴人选报省委、省政府审批；国务院特殊津贴人选经省委、省政府审定，报人力资源和社会保障部，由国务院审批。

　　五、报送时间和材料
　　请各地、各单位抓紧做好相应工作，并于2010年4月9日前将下列材料报送省人力资源和社会保障厅专业技术人员管理处。

　　1、推荐报告一份。主要内容有：选拔程序和主要做法，推荐人选及排名顺序，公示情况、单位联系人及联系方式，其他有关需要说明的事项。

　　2、2010年享受政府特殊津贴推荐人选情况一览表一份。

　　3、2010年享受政府特殊津贴人员申请表一式二份。表格从http://hrss.jiangxi.gov.cn下载，不要装饰,并将电子表格报送至邮箱888888@jxrenshi.gov.cn。

　　4、申请表中重要内容的辅助证明材料一份。应包括：推荐人选最高学历（学位）证书及现有专业技术资格证书或职业资格证书复印件，获奖证书及获基金资助证明复印件，代表论文的刊物封面、版权页、目录页、内容等复印件以及代表著作的封面、版权页、目录页复印件，科研成果（技术）转化经济效益等材料复印件，年利税财务证明复印件。以上材料装订一册，注意精简，突出重点，需设区市人力资源社会保障部门或主管单位人事部门审核盖章，材料不退回。

　　政府特殊津贴人员选拔推荐工作，涉及面广，政策性强，时间紧，要求高。各地、各单位的人力资源社会保障部门一定要把享受政府特殊津贴人员的选拔工作作为更好实施人才强省战略，统筹抓好高层次人才和高技能人才为重点的各类人才队伍建设的重要内容，高度重视，加强领导，精心组织，增强工作透明度，严格按规定程序产生人选，确保选拔推荐工作顺利进行。

　　联 系 人：专业技术人员管理处  任如

　　联系电话：0791-6386293

附件1：
	2010年享受政府特殊津贴推荐指标分配表

	推荐单位
	专业技术人才
	高技能人才

	享受国务院特殊津贴
	享受省政府特殊津贴
	享受国务院特殊津贴
	享受省政府特殊津贴

	南昌市
	3
	5
	2
	2

	九江市、赣州市、宜春市、上饶市、吉安市、抚州市
	2
	4
	2
	2

	景德镇市、萍乡市、新余市、鹰潭市
	2
	3
	1
	2

	南昌大学
	3
	7
	0
	0

	江西师范大学、江西农业大学、江西财经大学、华东交通大学、南昌航空大学、江西理工大学、东华理工大学
	2
	4
	0
	0

	其它省属高校
	2
	3
	0
	0

	省属科研院所
	2
	3
	0
	0

	农业厅、林业厅、水利厅、交通运输厅、卫生厅
	2
	2
	1
	1

	其它省直有关单位
	1
	2
	1
	1

	中央驻赣单位
	0
	2
	0
	2